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] WYJASNIENIA
TRESCI SPECYFIKACIH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Do wszystkich Uczestnikdw

poslepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez mozliwosci negogjacji, ktorego przedmiotem jest DOSTAWA
PRODUKTOW CHEMICZNYCH DO WSSE W LODZI w podziale na:

Czesé | Wzorce chromatoyraficzne pestycydow.

Credd 2 Waorzee chromatograticzny rutyna, |
Czesd 3 - Wzorce chromatograficzne: kofeina i diosmina.
C7eié 4 - Wzorzee disiarczek wegla

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, dziatajac na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 1. (Dz.U. 2 2021r,, poz. 1129 ze ZIT.), ZWanc)

dalej ustawa Pzp, udziela wyjasnien do wnioskow o wyjasnienic tresei Specyfikacji Warunkow Zaméwienia (dalej SWZ),
zgodnie 7 ponizszym:

Czesé |

L.Pozycje 1, 4, 6, 14, 15; Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod§ na dostarczenie wyspecyfikowanych pozycji zgodnych z norma we.
130 170257 Wedtug naszej najlepszej wiedzy wyspecyfikowane wzotce nic posiadaja akredytacji 150 17034,

Odpowiedz:: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostaws wzorcow nie posiadajacych akredytacji na zgodnosé 7 normg PN-EN
[50 17034,

2. Pozyeje 9, 10, 17, 19.24,28, 32,37 42, 44, 46,47, 50: Czy Zamawiajaey wyrazi zgody na dostarczenie wyspecylikowanych
pozycji zgodnych 2 norma we. 180 Guide 34?7 Wedlug naszej najlepszej wiedzy wyspecyfikowane wzorce nie posiadaja
akredytacji 18O 17034, ‘

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe wzoredw nie posiadajacych akredytacji na zgodnosé 7 norma PN-EN
IS0 17034,

3.Pozycja 1! Cry Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie wyspecytikowanego wzorea z data waznosci do 20.01.2023¢7
Odpowiedz: Zamawiajgey nie wyraza zgody i podirzymuje zapisy SWZ.

4. Pozycja 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie wyspecyfikowancgo wrorca 7 datg waznosei do 05.01.2023r.?
Odpowied#: Zamawiajacy nic wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ,

3.Pozyeja 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenic wyspecyfikowanego wzorca z data waznosci do 29,11.2023r.9
Odpowicds: Zamawiajacy nie wyraza zgody 1 podtrzymuje zapisy SW7,

6.Pozygja 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie wyspecyfikowancego wzorea 7 data waznodei do 09.03.20231.7
OdpowiedZ: Zamawiajaycy nie wyraza zgody 1 podireymuye zapisy SWZ.

7. Pozyeja 15: Czy Zamawiajycy wyrazi 7gods na dostarczenic wyspeeyfikowanego wzorca z data waznosei do 11.11.2023r.7
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SW7.,
i

8, Pozycja 16: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarf;zenie wyspecy fikowanego wrorea 7 datg wainodei do 1010202317
OdpowiedZ: Zamawiajacy nic wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

|
9.Pozycja 20: Czy Zamawiajacy wyrazi Zgode na dostarczenic wyspeeyfikowanezo wrorea 7 datg waznodei do 12.12.2023r.7
Odpowieds: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podirzymuje zapisy SWZ.

10.Pozycia 43: Czy Zamawiajaey wyrazi zgode na dostarczenic wyspecytikowanego wzorea 7 data waznosci do 03.04,2023r.7
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Odpowied?: Zamawiajgey nie wyraza zgody 1 podirzymuje zapisy SW7.,

I'l.Pozycja 44: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczcnie wyspecyfikowunego wzorca z daly waznosci do 15.11.2023r.9
Odpowied: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podirzymuje zapisy SWZ,

12.Pozycja 45: Cay Zamawiajacy wyrazi zeode na dostarczenic wyspecyfikowanego wzorca z dalg waznosci do 28.05.2023r.7
Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podirzymuje zapisy SWZ.

13.Pozycja 5: Czy Zamawiajycy wyrazi 2godg na dostarczenie wyspecyfikowanc pozycji w dwoch apakowaniach o
pojemnosei 10mg?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanic wzorca w dwdoch opakowaniach o pojemnoscei 10mg zgodnic = zapisem w
Zatgezniku nr 1 do SWZ dla Czgsei |

14.Pozycja 25: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie wyspeeytikowanej pozycji w dwach opakowaniach o
pojemnodei 10mg?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanic wzorca w dwoch opakowaniach o pojemnosei 10mg zgodnic # zapisem w
Zalaczniku nr | do SWZ dla Czesci |

15.Pozycja 39: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenic wyspecyfikowanego wzorca w opakowaniu 100g? Wedlug
nasze] najlepszej wiedzy taki produkt na rynku nie jest dostepny w opakowaniu 10g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanic wzorca w opakowaniu 100z i dokona stosownej zmiany w Zakczniku nr |
do SWZ dla Czesei |

16.Pozycja 40: Czy Zamawiajacy wytazi zgodg na dostarczenie wyspecytikowane] pozyc]i w dwoch opakowaniach o
pojemnosci 250mg?

Odpowicdz: Zamawiajacy dopuszeza zaofcrowanie wzorca w dwéch opakowaniach o pojemnodei 250mg zgodnie z zapisem
w Zataczniku nr 1 do SWZ dla Czesci |

I'7.Pozycja 48: Czy Zamawiajucy wyrazi Zgodg na dostarczenic wyspecyfikowuanej pozycji w dwdch opakowaniach o
pojemnosci 25mg?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie wezorca w dwoch opakowaniach o pojemnodci 25mg zgodnie # 7apisem w
Zalageniku nr | do SWZ dla Cizgsei |1

Wuobec powyzszego Zamawiajgey informuje, ze:
dla Cagfei |-Zamawiajycy zastepuje zatgeznik nr 1, zatacznikiem nr 1 # klauzula: - ZMIANA

Zamawiajycy informuje, iz powyzsze pytania i odpowicdzi do tredei SWZ, stanowia juj integralng czeéé i z dniem 01.07,2022¢
staja si¢ wiazgce dla kazdego Wykonawcy, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wplywaja na koniecznosé

przediuzenia terminy skladania ofert. Dlatego tez Zamawiajacy zawiadamia, i7 termin sktadania i otwarcia ofert nie ulegajy
Zmianie,

W dniu 01.07.2022r
zatwierdzil:
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